
Pagina 1 di 2 

 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso 
-Servizio Amministrativo- 

- Contrada Colle delle Api, n. 80 - 86100 - Campobasso - 
C.F. 80008110704 

Tel. 0874/490640 - Fax 0874/490673 
e-mail: sccbsa@carabinieri.it – PEC: acb42487@pec.carabinieri.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
GARA EFFETTUATA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO, AI SENSI DEL 
COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 62 E 66 DEL D. P. R. N. 236/2012 E 
DELL’ART.36, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016, COME MODIFICATO DAL D.L. N. 
32/2019, PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L’ADEGUAMENTO 
DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI AI FINI DELL’OTTENIMENTO DEL CERTIFICATO 
PREVENZIONE INCENDI, PRESSO LA CASERMA “E. FRATE”, SEDE DEL COMANDO 
SCUOLA ALLIEVI CARABINIERI CAMPOBASSO. 
 
In ottemperanza a quanto disposto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, si comunica quanto segue: 
 
 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso – Servizio Amministrativo; 
 

2. SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 62 e 66 del d.p.r. n. 
236/2012 e dell’art.36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato dal D.L. n. 32/2019, 
esperita mediante richiesta di offerta ai sottoindicati operatori economici presenti nel Mercato 
Elettronico della P.A. invitati per i lavori di manutenzione straordinaria per l’adeguamento degli 
impianti tecnologici ai fini dell’ottenimento del Certificato Prevenzione Incendi, presso la Caserma 
“E. Frate”, sede del Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso (CIG 7937627105): 
a) CO.IS. srl: P.I. 04725521217; 
b) ELETTROLUCE: P.I. 00371590704; 
c) ING. ANTONIO BUONO S.R.L.: P.I. 00809870942;  
d) SO.GE.PAV. S.R.L.: P.I.  04615750652; 
 

3. OFFERTE RICEVUTE: 
Numero 2; 
 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
prezzo più basso; 
 

5. MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA: 
Prezzo Offerto: Euro 52.364,24 oltre oneri per la sicurezza per Euro 4.334,16; 
 

6. AGGIUDICAZIONE: 
17 Luglio 2019; 



Pagina 2 di 2 

 
7. AGGIUDICAZIONE EFFICACE: 

16 Agosto 2019; 
 

8. IMPORTO MASSIMO DELL’ATTO NEGOZIALE: 
Euro 52.364,24 oltre oneri per la sicurezza per Euro 4.334,16. 
 

9. DITTA AGGIUDICATARIA: 
Ing. Antonio Buono srl, Via Ospedale, n. 8, Venafro(IS); 

 
 
Campobasso, 03 Settembre 2019. 
 
 
 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
(Ten .Col. amm. Angelo Di Donato) 

(Firme omesse ai sensi art. 3 del D.Lg. 39 del 12/02/1993. 
L’originale del documento è custodito agli atti d’Ufficio.) 

 


